Приложение к постановлению №  18    от 26.03.2013г.

	
	По должностям обеспечивающим деятельность администрации и

 не относящимся к муниципальным должностям


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	№ п/п
	Наименование должности
	Занимаемая ставка
	Должностной

 оклад
	 Особые условия      

  труда
	Итого

	1.
	Водитель
	1
	5205
	10%- 520,50
	5725,50

	
	ИТОГО:


	1
	5205
	520,50
	5725,50


